686
Constantia in adversis multos promo-
uit. 177.
Constantia in bene coeptis Latronem
salvat. 26.
Constantia mira friam gueroram An-
glorum 99. Anaxarchum. 22. S. Fabij
27. quorundam Essuicorum 544.
aliorum. 77.
Consuetudo altera natura 137 197.
199. 236.
Confundere non facile debemus proximum
nostrum. 58.
Contemptus sui quid? 218. magnifi-
cendus. 227.
Contemni affectabat Christus 581.
Contemptum sui a Christo addiscimus. 257.
Contemni desideravit quidam. 537.
Contemptus aliorum frequens, minus
rarus. 225.
Contemptus sui delectabatur B. Faliz de
Cantalicio. 561.
Contemptus rerum omnium S. Francisco
Xaveria auctoritatem parit apud Ar-
gum Japonias. 526.
Contemni si intolerabile existimantur
aliqui. 119.
Contemptum quam acre ferant Mor-
talis. 586.
Contemnere alios quam commune, scripta
quam raro. 115.
Contemptores mundi personae maxime
auctoritatis. 586.
Continentia quorundam mira. 78.
Continentia generalis est virtus, quae
omnes passiones domigatur. 315.
Contentos reddere mortales nemo potest.
585.
Contraria per contraria elucidantur.
115.
Contritio quid. 517.
Contumacia bonum. 220.
Conversari cum uno quoque, quomodo
debemus. 529.
Conversacionis bona, commendatio 529.
235.
Conversacionis bona conditiones, quibus
verbis comprehensa. 529.

Conversacione affabili Vinucapam con-
vertitur. 529.
Conversatio nulla affectanda ubi dicitur
offenditur. 583.
Conversatio diversi, sicut periculosa. 8.
et siq. 241.
Conversaciones humanae, ut plurimum
difficilioris. 235.
Conversiones quorundam s. prodigio
sa. 134.
Conversio Praedicatoris Poloni iuranda.
27.
Conversionem Haereticorum quam Libo-
zar audiebat Henricus IV. 290.
Conversio peccatoris Deo difficilior, quam
creatio Universi. 59.
Convivialiter, ut plurimum a Deo nati-
fructantur. 357.
Convivia ad convivium non vocati, et
tamen comparentur umbrae quae diesti
559.
Convivialium luxuriam carpitur. 20. 68.
Convivium Aferri quam Augustam. 12.
457. 356.
In Convivio Agneri nemo rogatur a
Christo. 228.
Convivia quae dantur quam Augustam
332.
Convivijs delectantur mortales. 326.
Convivia alia sancta, alia iuranda. 43.
Convivia Priotorum qualia. 225.
Convivijs olim post quiterias instituta
solita. 354.
Convivia ubi orbiculati fuerint visio-
dei offensam esse pnt. 118.
Convivium nix datur, in quo non convivia-
tatur aliqui excessus. 457.
Convivia, ut plurimum discordiarum
causa. 441.
Convivia ambientes assidui 767.
Convivia fiunt ad amicitiam conservandam
nem. 329.
Convivijs amicitia conservatur. 326.
Convivia ut plurimum actu fragilis termina-
nantur. 458.
Convivia nostra comitari debet temperan-
tia. 359.
Convivia moderata sunt toleranda. 360.
Correctionem patienter tulerunt quidam. 527.

224. 4-6.
 rationem non ut rectum, sed solum ho-
 rum. 119.
 rationis donum res maxima facienda.
 23.
 natura bona, eorum abusus pessimus.
 58.
 redire non debet facile cibis Iracundis.
 redire non debet facile omnibus.
 redire debemus non ea solum, qua sunt
 facis alteris 102.
 redire quanta benignitate usus Job.
 56.
 redire nimis credulitatis sua potius
 act. 419.
 redire quam frequentes in hoc mundo. 360.
 redire signum fuerit ad initium cuiusq;
 redire per antiquam. 2 & 8. 305.
 redire suppletum in fandum exorabile 296.
 redire salutis saluinarum in Gallia. 97.
 redire astra mali augurii. 567.
 redire boni commendatio. 68.
 redire ad uocationem nostram
 redire necessaria. 309.
 redire corporis nostri pars praecipua. 53.
 redire Germanici Principis incombustibile 260.
 redire hominis exigit Deus. 424.
 redire commendatio. 69.
 redire copia quid? 52. Unde transit
 redire. 47.
 redire solis generose pugnantibus da-
 redire. 129.
 redire arum uaria species. 38.
 redire Christi spinea qua; qualis, abi?
 redire. 36.
 redire spineam aurea praefert s. Cathari-
 redire Senensis. 120.
 redire auream ferre recusat Bux Bul-
 redire. 360.
 redire clericalem multos clericos gestare
 redire. 236.
 redire qua solitudine acquiritur cona-
 redire ueteri Romani. 206.

607
 Corporis humani commendatio. 327.
 Corporis exercitium confert ad sanita-
 tem. 313.
 Non corporis habitu, sed uirtute laudari
 meremur. 78.
 Corporis cultus nimis uerbia uexillum,
 luxuria nidus. 77.
 Corporis quantum labor impenditur. 76.
 Corporis cultum etiam loqui quam rigide
 culpatur Possidius. 166.
 Corpus nostrum inimicus uoster. 76.
 Corpus fulmine factum cremari uult. 191.
 Corpori non blandiendum sed rigore
 tractandum. 231.
 Corpus suum quam studiose conseruare
 studuerant ista femina. 78.
 Corpylium. nimis gonorrhoeis comparatum.
 Correctio fraterna unicuique de-
 mandata. 527.
 Correctio proxi omnibus permessa. 260.
 Correctio fraterna suadet. 327.
 Correctionis fraternalis commendatio. 286.
 Correctio homini proficua. 238. In fan-
 tibus. 192.
 Correctio fraternalis indiget magna dis-
 cretione. 286.
 Correctio sit lenis. 427. 34. 397.
 Ad correctionem debitam tempore, et loco
 accesse ut uti 32.
 Correctiones omnes indigemur. 536.
 Correctiones paternae quam aequo
 animo ferro debemus. 28.
 Correctiones admittit s. Aug. etiam E-
 rigopus. 400.
 Correctio hilariter accipienda. 536.
 et seqq. 411.
 Correctiones profitimur. 238.
 Correctio amici ab amico facta non
 debet aere ferri. 426.
 Correctio omnibus molesta. 427.
 Correctionem aegro admittimus. 36.
 maxime Principum. 147. 3.
 Correctionem respiciens aduersus non
 carebit 427 et forsitan aeternis. l. c.

Correctionem libenter admittere spir-
 itus martyrii. 426
 Correctionem respicientes a. S. Aug. re-
 prehendantur. 414
 Correctionis osor miser. 536 & seqq.
 Corrector correcto diu gratior 427.
 Corporum natura mirabilis 429
 Corpus 120 annos uiuit l. c.
 Culpa agnita ueniam meretur. 444
 Culpa ut poena quomodo inter se diffe-
 runt. 229.
 Cupiditas nimia habendi mortales
 excoecat. 367.
 Cupido cur alatur, iuuenis, cum
 sagittis. 410.
 Cur a Damone primo inuentum
 in paradiso terrestri. 245
 Curiositas peccatum magnum. 463
 Curiositas grauer pernicita. 253
 Curiositas Cainum terdit. 224.
 Cura Mortalium quam uanq. 178
 Currus trium phaly aureus. 260.
 Cyri castitas. 13.

D

Dæmon astutissimus 304 Super-
 bissimus. 128. imbecillissimus 120. For-
 tis. 531.
 Dæmon miscendo actiua passiuis
 facit mirabilia. 463
 Dæmon in seducendis mortalibus ui-
 gilantissimus. 216.
 Dæmonis astus mirus in seducendo
 eremicola. 76.
 Dæmon quam astute mortales ad
 peccatum allicit. 251.
 Dæmonum sermocinationes. 217.
 Dæmonum insultus irridet sancti
 Hilariion 199.
 Dæmones quam deformes. 127.
 Dæmones nigros pringunt Europæi,
 nigros æthiopy. 7.
 Dæmones Deum nunquam uiderunt.
 127.
 Dæmon sine amor 117.
 Dæmon quidam uocatur Sarramour.
 242

Dæmona, quod per se facere non po-
 test, facit per homines. 459.
 Dagon quod Idolum. 305.
 Dæmonis sua quisq. rei auctor. 261.
 Dæmonem alternans filij sui dæmonis
 luget Dauid. 130
 Dæmonem quantum apprehendere
 debemus. 545.
 Dæmonio moy aeterna, licet Dauid
 si nunquam moriantur. 117.
 Dæmonio quam deformes 127
 Pro Dæmonis non orandum 328
 Dæmonis nunquam liberandi. 318.
 Dæmonis aeternum Dæmonis. 181.
 Dæmoniorum sermocinationes. 217.
 Dæmonis an melius esset nunquam
 fuisse. 117.
 Dæmonis non prouidentur iuxta det-
 merita. 117.
 Dæmonis quo odio in Deum feruntur.
 117.
 Dæmonis qualiter suos hæretici bene
 habentes alloquantur. 208.
 Dæmoniorum summa malitia. 117.
 Dæmonis quid non facerent, si deluati
 possent. 208.
 Dæmonis quantum in uicere peribam
 temporis. 119. Dæmonis a. n. d. cor. 119. 2.
 Dæmones, et Dionysij Louiua. 422.
 Dæmon. 269.
 Dæmonis Penitentia. 147.
 Dæmonis quam a gre fort morder filij sui
 absalophy. 20.
 Dæmonis dexterritate Michol coniugis
 euadit. 211.
 Dæmonis item quod dicit. 445.
 Dæmonis olim captiui detinebantur.
 422.
 Dæmonis defuncto soluit Philosophus.
 383.
 Dæmonis quantum curq. bene fit, si
 perpetuum non negligendum. 224.
 Dæmonis non soluere cum possunt in
 peccatum. 562

prima fideliter eluenda. 203.
Defectus aliorum patienter ferre de-
betur. 278.
Defectus aliorum facile uideantur non
suis propriis. 411.
Defectus proximi patienter tolerare
maxime est meriti. 273.
Defectus quam uere audimus nobis
ostendi. 465.
Defectus quos quis libenter abcondit
in suis subditorum compatiatur
superior. 527.
Defuncti moderate laudandi. 215.
In Defunctos in uiculis intolerabiles
345.
De Defunctis non male loquendum. 51.
Democritus ridiculus. 462.
Dentium dolor nigens dolor. 201.
Delectatio morosa quid. 223. 222.
200.
Derelictas a Deo S. Therese dicitur satis
penitentem quod dicere potuisset. 200.
Desideria Mortalium diderit. 467.
Desperatio quam grande peccatum
153.
In desperatione constituti quomodo
tractandi. 271.
Desperatio ad extrema ducit. 398.
Desperantes ut herem sibi inferentes
non magnum. 50.
Detractionis Definitio. 195.
Detractio negens peccatum. 158.
Detractio causa ingentium malo-
rum. 38. 191.
Detractio infamis. 197.
Detractio plerasque Virtutes aggrodi-
tur. 195.
Detractio mores nostros corrigit. 192.

609
Detractio quam triuialis. 187.
Detractio glori comparata. 38.
Detractionibus quam additi quidam. 38.
Detractionum utiam maxime sancti
et Deo grati non euadunt. 187.
Detractio quam subtiliter fluit. 185.
Detractio non est, si non esset Detractio-
rum Auditor. 39.
Detractiones quam parum curabat
Herodes. 384.
Detractionis causa: quaedam mulieres
sine ratione, discretionem prolata
non priuanti soli favoribus. 585.
Detractio cito transit, sed difficul-
ter curatur. 195.
Detractionis restitutio uix quasi
fieri potest. 195.
Detractio innocenti facta spirituale
martyrium. 193.
Detractiones quo odio prosequitur
S. Franciscus seruata. 572.
S. Romanus. 278.
Detractor damnabilis. 233.
Non detrahendum. 193.
Detractor indigeretur. 191.
Detractor Diabolus. 191. 185.
Detrahere nationibus ingens malum
61.
Detrahentor falso puniendi. 193.
Detractor aeternum perire. 585.
Detractoribus non fauendum. 38.
Detractoribus quibus uoninibus ap-
pellandi. 185.
Detractoribus fugiendi. 404.
Detrahentor ut filere faciebatur.
Moris. 195.
Detractor sequitur tollit unita
Detractione. 39.
Detractor tres personas offendit. 192.
Detractoris nouae olim graues
fuerunt. 196. et seqq.

Detractores non possunt sufficiens-
 ter puniri 38.
 Detractores quidam pati non possunt
 195.
 Detractorum audire renuit Fr. Suarez
 Comibriensis Epus. 564
 Detractorum compescunt quidam
 425.
 A lingua Detractorum liberari cu-
 piat David. 191.
 Devotionis definitio. 82. Com-
 mendatio. 17.
 Devotio nullum statum, aut
 conditionem excludunt. 17. 344.
 Devotio consistere potest cum ex-
 ternis familiaribus occupationibus. 524.
 Devotiunculae quaedam muliebres
 sine ratione, discretione, non sunt
 meritoriae. 18.
 Devotio solida non consistit in
 rebus exterioribus. 549.
 Devotio urbis Romanae mira. 97.
 Devotio filia humilitatis. 82.
 Devotionem parvam curant Morta-
 les. 243.
 Devotionum nostra inconstanter.
 525.
 Devoti ordinaria irridentur.
 222.
 Devoti quando irridentur quales
 esse debent. 1.
 Deus Unus 332. 246. 247.
 549. Eius simplicissimum. 247.
 Inmutabilis. 112. Incomprehen-
 sibilis. 228. 221. 114. Inrogusti-
 bilis. 209. Irrespiratissimus. 383.
 Incomprehensibilis 523. Insuper-
 bionis. 316. Aquisimus. 453. Inven-
 ti Dominus. 177. Perfectissimus. 523.
 In Nullius rei indignus. l. c. Aternus
 467. 438. Infinitè misericors.

420. 559. In hominibus et fuscis.
 452. Deus est quidquid est in De-
 us. Deus quid iuxta Platonem. 221.
 Immensus. 298.
 Dei nomen ineffabile. 575.
 Dei nomen olim sibi imponebant. 26.
 Deus ab Hebraeis Adonai dictus, cur.
 299.
 Deus ne a Beatis comprehendi potest
 128.
 Dei misericordia Maior, quam qualis
 peccato nostrum. 154.
 Dei iustitia extremae necessaria in lu-
 mundo. 434. 434.
 Dei praesentia omne peccatum impedit
 221. 385.
 Dei praesentia ad salutem maxima ne-
 cessaria. 574.
 Deus solus magnificandus. 211.
 Deus de suo bonus de nostro iustus.
 555.
 Deus omnia videt 221. 234. 319.
 441. 472.
 Deum nemo unquam vidit 227.
 Deum oculis corporeis videri posse
 asserunt multi Theologi. 129. Negant
 alij. l. c. ob defectum Luminis gloriae
 228.
 Deus in terris a nobis cognoscitur
 114.
 Deus ne a Beatis comprehendi potest. 128.
 De Deo nihil solide loqui possumus. 115.
 Deum videre est omnia videre. 229.
 Deum possidere est omnia possidere. 217.
 Deum amittere est omnia amittere. 211.
 Deum amittere summum malum. 542.
 Ob Deum amissum peccatum, ipsam
 nos afflicto esse convenit. 350.
 Deum non habere est pauperimum
 esse. 382.
 Deus maxima afflictos non despicit
 324.
 Deus non patitur se beneficijs vinci. 325.

us non est causa peccati. 209. 418
 nisi iustam mentem. Calvini. 209.
 si et seqq. 510.
 Deus quo fides amandus? 122.
 Deus amandus vere et sine fictione 524
 in ore feliali, non serueli. 122. 59
 Dei amatorum non facile dominantur. 537.
 primum Christianorum, qualiter dicitur
 primum pungi curauerunt. 289.
 deo fide in harremus. 549.
 Deum quantum debemus estimare. 523.
 Deum per circulum adumbratus 114. 21
 car. ignem. 324.
 Deo quam firmiter adhaerebat Mariae
 clausura. 567.
 Deus nullis iniuriis, promissis, aut profua-
 ribus offendendus.
 Deus nunquam nos deserit, quin illu prius
 deseramus. 155.
 Deus qualem curam in gas suos gerit. 345.
 Deus mortalia peccata raro punit. 271.
 Deus nos hinc punit, ut aeternum parcat. 118.
 Deus peccatores iisdem armis punit, quibus
 iam offenderunt. 441.
 Deum offendunt mortales. 196.
 Deum parum curant mortales. 367.
 Deus nunquam nos deserit, cur tamen
 illum ita offendimus. 133.
 Deum si offendimus, et ille nos offendit.
 243.
 Deus tardus ad puniendum. 317. V.
 longanimitas.
 Dei visio quid, et qua ostendat. 327.
 Dei timorem assequeris, si 304.
 Deum qualiter in coelo uidebimus. 542.
 Deus uictoriarum causa. 440.
 Deus in possibilis non imponat nobis.
 811.
 Deo fidendum, cetera non curanda.
 Deo placeat hoc faciam sic loqui nos
 uenit 465.

Deus esse uult quidam Imper. 200
 Caligula 276. 556.
 Deum decipere nemo potest. 237.
 Pro pro rem quamcumque ab uicium
 habuerant qualem. 467.
 Quos duos admiserunt Manichaei
 bonum, et malum. 453.
 Deus aequales a nobis reddi non potest.
 204.
 Deos quos fortuna aduersa male tra-
 etant. Sineses, non item prospera.
 214.
 Drifiratio quid. 270.
 Deus triplex, apud Gentiles. 169
 Deus diuersi apud gentiles. 7.
 Deus uariarum nationum. 457.
 Diaboli Descriptio. 14.
 Diabolus nunquam apparuit in for-
 ma humana, sed aliquid ex parte
 defectuosa agnoscat. 28.
 Diabolus suauibus ad amara deducit.
 100.
 Diabolus cur sibi familiarum redder-
 bant Chironson. 271.
 Diabolus qui uicariis fortissimum
 ruius locum occupabit in coelo. 220.
 Diabolus semper in ore habere peri-
 culosum. 467.
 Diaconi quod alim et modo official.
 513.
 Dieterium multis saepe nocuit. 159
 Dies omnium fortunatissimus, quies.
 579.
 Dies fortunati, qui certis quibusdam
 praesentis fauorabiles. 573.
 Dies genialis qui. 559
 Dicam friam semper nemo Pashe-
 nutius. 555.
 Dignitas magnas, magnas fructus.
 92.
 Dignitates chymose recusant quidam
 559. 28 579.
 Dignitates re. 51. 28 579.
 94.

Dignitatem Papalem respiciunt multi
 291.
 Dignitates calamitiam patiunt. 398.
 Ad dignitatem promoti quidam mira-
 bilitate. 173.
 Differentia inter Epum et Patochum
 2.
 Differentia inter Consilium et Prae-
 ceptum. 30.
 Cauda differtur. 10.
 Diffidentia quorundam Principu-
 m subditor. 399.
 Dimidium facti qui. 115.
 Diogenes. 192. 239. quare
 mendicet. 542. In omnibus actio-
 bus suis ut optime dignus. 462.
 S. Dionysius. 548.
 Quae dicitur aut. 383. 330. 573.
 579. 582.
 Directoris spiritualis uoluntati
 se subicere. solidum perfectionis
 studium. 146.
 Dicendum quamdiu uiuimus. 399.
 Disciplinis quam rigide se tracta-
 uit Dominicus soricatus. 231.
 Disciplina iuuenum Praelatorum ni-
 mis rigida carpitur. 310.
 Discordia pestis. 41.
 Discordiarum seminatores detesta-
 tur Deus. 405.
 Discordia res magna dilabuntur.
 33. 41.
 Discordia multas urbes destruit.
 42.
 Discordia Effectus. 42.
 Discretio anima nostrarum actionum.
 43.
 Discretus aliter consequentia
 relinquimus, et nulli amplius. 466.
 Discretus uero qualiter angustus
 a filiabus auaritia conatus est. 22.
 Dissensatio Dissipatio. 55.

Dissipare iura aliquos est tempus
 perdere. 465.
 Dissimulatores quibus comparandi
 84.
 Diuinitatem qualem cumque respiciunt
 Americani. 62.
 Diuinitatem quamdam admittunt
 omnes Nationes. 62.
 Diuitiarum commendatio. 21.
 Diuitiarum usus periculosus. 242.
 570.
 Diuitiae instabiles et caduae. 315.
 Diuitijs qui bene uti. 358. qui abusi-
 li.
 Diuitiarum usus bonus, abusus pessimus
 358. & seqq.
 Diuitiarum contemptum suadet
 Christus. 327.
 Diuitiae cito acquisitae non durabiles
 412.
 Diuitiarum usus periculosus. 358.
 Diuitiae noxiae et corpori, et animae. 21.
 Diuites imperiti aere periculis. 315.
 Diuites difficile saluantur. 201.
 329. 208.
 Doctrina quam cupidi digrunt. 32.
 Doctrina falsa ne aures praebearius
 Christus. 326.
 Docti raro deuoti. 82.
 Docti non facile contra doctos scribunt
 51.
 Docti si errent periculosi cadant. 37.
 Doctores non ualles uideamur, quamuis
 464.
 Doctores agrosunt se nihil scire. 44.
 Doctos ueros affectabant olim Principes
 387.
 Dolores horribiles per pressas est quidam
 216.
 Domestici amore ducendi. 34.
 Domestici infideles pessimi domestica. 239.
 Domesticos suos quam Deo gratos
 ait Jacob. 35.

bonestiorum suorum curam magis
 debere debent. 356.
 boni et iri boni familiam omni bono
 possident. 35.
 boni et iri non habent satisfam: mala imp-
 anti obedire. 35.
 Bonitatem quam studiosus. 530.
 Boni in famulos cynere esse debent.
 7.
 Nulli domina tur deterius quam quos
 et perueniam natura creauit. 46.
 Boni quales esse debent erga famulos
 et famulas. 304.
 Bonus Austriae Augustus ab honore
 Sacramenti venerabili exhibito. 552.
 Bonam uenalem proclamatur us-
 tricum ex ea mouerat supillam. 122.
 Boni quantumcumque exigua Magnis
 hominibus eximia. 279.
 Dux belli sic prudens potius quam audax.
 307.
 a Draubus milititer olim non tam debent
 tractabantur, ut modo. 34.
 Duellam insania. 338.
 Duellam quando permissam. 425.
 Duellam ubi, et quando primo legibus
 uelutane. 198.
 Duellam a subdito primo prohibita.
 554.
 In Duellantibus in rebus. 367.
 Duellantium status. 425.
 Duellantibus quot peperit Henricus 11. 395.
 Duellantes non se excusent propter duellam
 uenialis et Goliath. 59.
 Dulcia non meruit @ 8.
 Dulcia cultus quia. 140.
 Duratioris symbolum ferrum. 557.

E

Ebon Hæreticus cur sic uocari uoluit.
 19.
 Ebrictas maxime culpatur. 430.

Ebricitas dapsorandus. 522.
 Ebricitatem odit Deus. 328.
 Ebricitatis mala. 303. 359. Effectus.
 330. 331. 420.
 Ebricitate uel mortui, uel occisi qui-
 dam. 325.
 Ebricitatis incommoda. 68.
 Ebricitatem qua damna comitari solent.
 412.
 Ebrictas secutus pauidus. 359.
 ab Ebrictate cauens Principi. 430.
 Ebrictas in Principe periculosa. 357.
 Ebrictas Principem delectat. 353.
 ad Ebrictatem alios inducere non con-
 442.
 Ebrictas Barioni quanto plus placet.
 328.
 ad Ebrictatem parenter quidam libe-
 ros suos educauerunt. 27.
 Ebrictatis remedium. 27.
 Ebricosi secretorum proditores. 430.
 Ebricosus quem in sic moritur. 467.
 Ebricosorum discursus quales per con-
 uuijs. 463.
 Ecclesia quid. 474.
 Ecclesia militans et Triumphans. 474.
 Ecclesia uia. 91. 479. 473.
 Ecclesia est quasi una persona politica.
 317.
 Ecclesie unitas tempore Lutheri in-
 flata. 89.
 Ecclesia nota a pag. 479. usque ad
 492.
 Ecclesia semper uisibilis. 477. 313.
 91.
 Ecclesia uera errare non potest. 313.
 352. 492.
 Ecclesia in initio parua, nunc maxima.
 279.
 Ecclesia trinitaria quanta unio. 346.
 De Ecclesia articulis nullo modo dis-
 cutandum. 332.
 Ecclesia potestor. 352.